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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42224502H

2. Data e Regjistrimit 24/10/2014
3. Emri i Subjektit ALBA COSMETIC 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja Porto Romano, Rruga 
Velipoja, ish ndërmarrja shtetërore kimike, zona kadastrale 
8517, nr. pasurie 27/60 
374.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë dhe import eksport: 

Ambalazhe të ndryshme, produkte të ndryshme të estetikës, 
kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, aromatizues të llojeve 
të ndryshme, sprait për insekte, produkte të higjenës, 
produkte ushqimore të bukurisë, të trajtimit të lëkurës si edhe 
detergjentë të llojeve të ndryshme. Transport mallrash 
brenda e jashtë vendit. Prodhim dhe ambalazhim i 
bombulave të gazit njëpërdorimshe të gramaturave të 
ndryshme.
Adi Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2019                Deri: 21/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdiMehmeti

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
177.998.377,00

               Natyre: 
195.901.623,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA COSMETIC 2014
E-Mail: albacosmetic@yahoo.com  
Telefon: 0694093934  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-686330-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975038-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160228-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89E9157-973B-4423-9660-1D8F21FF8410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D534E57-05B9-4DCC-8083-6A4D008539FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31E8E6D-BDEE-4A53-96D0-73F96B717A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A372C61-51D6-42E7-8177-9A2BD92853C1
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25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837391-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-063937-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 09.12.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumicë e pakicë dhe imoprt eksport : Ambalazhe të 
ndryshme, produkte të ndryshme të estetikës, kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, 
aromatizues të llojeve të ndryshme, sprait për insekte, produkte të higjenës, produkte 
ushqimore të bukurisë, të trajtimit të lëkurës si edhe detergjentë të llojeve të ndryshme. 
Transport mallrash brenda e jashtë vendit.")          u be            ("Tregtim me shumicë e 
pakicë dhe import eksport: Ambalazhe të ndryshme, produkte të ndryshme të 
estetikës, kozmetikës dhe parfumerisë, shampo, aromatizues të llojeve të ndryshme, 
sprait për insekte, produkte të higjenës, produkte ushqimore të bukurisë, të trajtimit 
të lëkurës si edhe detergjentë të llojeve të ndryshme. Transport mallrash brenda e 
jashtë vendit. Prodhim dhe ambalazhim i bombulave të gazit njëpërdorimshe të 
gramaturave të ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-304332-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3392 Prot. date 23.05.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ermir Godaj, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi pasurine/kapitalin e debitorit, shoqeria "Alba Cosmetic 2014" Shpk 
pajisur me NUIS (NIPT) L42224502H, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi 
apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAF5C01-B8FF-49C0-9E74-51E96154D3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2866FFE3-3086-4356-ABD5-CB42E8325EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADD3F92-840C-48B8-9DFC-0FEB9C597BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4EEAEA-73B4-4016-B07C-ED618E89FFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62866C35-47D0-4E88-ADC2-EF42A9056F0F
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02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312413-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3543 Prot. date 26.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.7856 Prot., date 30.05.2017, leshuar nga permbaruesi 
gjyqesor privat Ermir Godaj, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros mbi 
kapitalin qe zoteron subjekti/debitori, shoqeria "Alba Cosmetic 2014" Shpk pajisur me 
NUIS (NIPT) L42224502H, urdheruar me shkresen Nr.3392 Prot., date 23.05.2017 te 
Permbaruesit Gjyqesor Ermir Godaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392614-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621051-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.035/5 Prot., date 04.01.2018 
protokolluar nga QKB me Nr.170 Prot., date 08.01.2018, leshuar nga Permbarues Gjyqesor 
Eduard Allamani ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi 
aksioent/ kuotat qe ka personi juridik, pala debitore shoqeria "ALBA COSMETIC 2014" 
sh.p.k me NUIS (NIPT) L42224502H me administrator Adi Mehmeti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634753-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 035/9   Prot, date  17.01.2018  , 
lëshuar nga permbarues Z.Eduard  Allamani , ku është urdhëruar:  Heqja   e masës së 
sekuestros konservative mbi   kuotat e aksionet e shoqerise “ALBA COSMETIC 2014 
”shpk me  NIPT-L42224502H.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF6D2E7-6D2C-4804-9F29-0C4E6158FB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB777D13-9D58-4AC1-BDBD-5AD6AFFE3730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DFA3BE-BEFD-4D28-9C9A-F97379D3C142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4B1D83-C6AB-4D15-9437-7F03C832424B
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818800-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblese se ortakeve, nr. 2, datë 
11.06.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të regjistruar për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, ndryshimi i numrit te kuotave dhe ndryshimi i veleres 
nominale te tyre. Depozitimi i raportit, date 11.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "374.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "374.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adi Mehmeti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("177.998.377,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adi Mehmeti")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("195.901.623,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adi Mehmeti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272084-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut Alba Cosmetic 2014 shpk.pdf
Raporti i ecurise Alba Cosmetic.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Sh. Shpjeguese Alba Cosmetik 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 33.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383946-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99727DE-EC9E-47A1-9585-7CD09FE57377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCCAA14-8B4B-4972-97CC-034DCACDCD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5AB5FF-97A2-4AC5-931A-783C2E8ED255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4386381A-5771-45E6-B71F-E0F89D656AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7444D7-0A0E-4B10-9045-4CA65A21C11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BDD7A9-F067-420B-826D-784B1ADCE398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230CA42-0ECC-4F9E-9BC3-8A750B4B782B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BED5D5E-1DF5-484C-82FF-AFF3E28847CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81EB636-FBA2-441A-B750-D7846D705613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373B1FB1-97DE-474E-88A0-E3293B681818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5B4CA6-A98B-4833-BC4B-F21E4D95C551
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2019 per riemerimin e 
administratorit Adi Mehmeti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albacosmetic@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adi Mehmeti")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2014")            u be              ("22/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adi Mehmeti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2019")            u be              ("21/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E4CB49-0A49-4E61-9E89-149870D25720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15037D52-83D8-4C10-9512-7B0DDF750E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15037D52-83D8-4C10-9512-7B0DDF750E3B

